omnis uobiscum Et cum Spiritu tuo **Et**

*Henricus Boeck horeu*

*Abbas monasterii...*

*quibus...*

*redit spiritus sanctus...*

*ipsum Et uox de celo facta est Tu es filius meus*

*ante complacuit michi Et ipse...*

*si anno uim triginta ut putabatur filius 10 sept...*

fuit heli. Qui fuit mathan. Qui fuit leui. Qui fuit  
melchi. Qui fuit iaminie Qui fuit ioseph Qui fuit  
mathathe Qui fuit amos Qui fuit nam Qui fuit  
hel u Qui fuit uag ge Qui fuit maath Qui fuit  
mathathe Qui fuit seme i Qui fuit ioseph Qui  
fuit in da. Qui fuit iohanna Qui fuit rela Qui fuit  
zorobabel. Qui fuit salathiel. Qui fuit ue ri Qui  
fuit mel thi Qui fuit addi Qui fuit colan Qui fuit

et adan Qui fuit iacob Qui fuit ioseph Qui fuit die  
zer Qui fuit ioram Qui fuit mathat Qui fuit leui Qui  
fuit symeon Qui fuit iuda Qui fuit ioseph Qui fuit  
iona Qui fuit elachim Qui fuit melcha Qui fuit  
menna Qui fuit mathathia Qui fuit uathan Qui  
fuit dauid Qui fuit iesse Qui fuit o ueth Qui fuit  
bo os Qui fuit salmon Qui fuit naalon Qui fuit  
uadap Qui fuit aru Qui fuit elon Qui fuit

res Qui fuit uice Qui fuit iacob Qui fuit ysaac Qui  
fuit abrahe Qui fuit thare Qui fuit nachor Qui fuit  
seruth Qui fuit ra ghan Qui fuit phalech Qui fuit  
he ler Qui fuit tale Qui fuit chayuan Qui fuit ar  
phazad Qui fuit sem Qui fuit no e Qui fuit lauech  
Qui fuit mathusale Qui fuit enoch Qui fuit pareth  
Qui fuit mala leel Qui fuit chayuan Qui fuit euos  
Qui fuit leth Qui fuit adam Qui fuit de i Jhesus

3  
nomen meū in die illa: quia ego ipse qui loquebar ecce assum  
Quam pulchri supra montes pedes annuntiantis et predicantis  
pacem. annuntiantis bonū: predicantis salutem dicentis Non  
regnabit deus. Vox speculatorum tuorum leuā. erūt uocem: simul  
laudabunt quia oculo ad oculum uidebunt cum conuerterit dñs  
sion Gaudete et laudate simul de semper. quia consolatus est  
dominus populum suum redemptor uelut patuit dñs brachium  
sanctū suum in oculis omnium gentium. et erunt omnes fines terre  
salutare dei nri *Deinde sine uerbo ad salutem*

**F**ratres: Multipharie nomen dicitur quod dicitur deus loques pro  
br in prophetis nouissimū. dicitur dicitur dicitur est uel in filio  
quem constituit heredē uerū. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
cū sit splendor glorie et signum. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
uero uirtutis sue purgatione. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
ram in arietatis in excellis. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
to differencius pro illis nomen heredi dicitur alii cū dicitur alii  
angelor. filius meus es in ego heredi dicitur dicitur dicitur dicitur  
go ero illi in patrem. et quē dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
duat primogenitū in orbem terre dicitur et adorabunt eū omnes  
angeli dei et ad angelos quos dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
et ministros suos dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
in seculū seculi: in quo equitō. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
et ceteri iniquitatis propter te dicitur te deus deus tuus oles exulta  
tionis pro participat tuus et tuus pro magno dicitur tuam fundasti  
et opera manuum tuarū sunt celi et terra et omnia animalia et  
omnes sicut uestimenta ueterata. et tuus dicitur dicitur dicitur dicitur  
et uentabuntur In ante dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

**I**ncipio erat uerbum. **Inciū sancti euangelii scōm iohannē**  
erat uerbum erat apud deum. et os erat uerbum. hoc erat in pua  
apud deum. Omnia per ipm facta sunt. et sine ipō factum est  
quod factū est in ipō uita erat. Et uita erat lux hominū  
lux in tenebris lucet: et tenebrę eam non comprehenderūt  
Et homo uisus ad os: an nomen erat iohannes. hic uenit in  
testimonium ut testimonium phiberet de lumine: ut omis crederet per  
ipm. Non erat illę lux: sed ut testimonium phiberet de lumine. Fiat  
lux: ut atque illuminat omne hominē uenientē in hęc mundū  
In mundo erat et in mundo per ipm factus est: et mundus eum non  
agnouit. In propria uenit. et sui eum nō receperūt. Quotq;  
in uerbum receperunt eum: dedit eis potatem filios dei fieri: hys  
qui credunt in nomine eius. Cui non ex sanguib; neq; ex uo  
luntate carnis: neq; ex uoluntate uiri: s; ex deo nati sunt. Et  
uerbum caro factū est: et habitauit in nob; et uidimus gloriā ei  
quasi uingenti a patre plenū grę et ueritatis.  **credo lect**  
**blata domine: munda noua uingenti tui ueritate sū**  
**fici nos q; a peccatorū mōy maculis emunda p eudē**  
**Quia per uerū nati et communicantes conipl**

**D**estruimus quęsumus gratę deus: ut natus hodie saluaret mundū.  
sicut carne nobis generatus est auctor: ita ueritate: litans  
et languis. Cui uerū. **In festo purificationis hęc ię ad nullā oī**  
**omnipotens sempiterna deus: nā et tūc: tuā suppliciter exora**  
**mus ut hanc uingentis tuis hodierna die cum uir carnis**  
**uiri: et uerū est pūctus: ita nos saluat purificationis tibi me**

**scōm ad ad hęc pūctum**

4.  
**H**ec dicit dominus: ecce ego mittam angelum meum: et praeparabit iniam ante faciem meam et statim ueniet ad templum suum dominator quem uos queritis: et angelus testamenti quem in multis: ecce uenit: dicit dominus exercituum: et quis poterit cogitare diem aduentus eius: et quis stabit ad uidentium eum: ipse enim ignis conflans: et emundans argentum: et purgabit filios leui: et colabit eos quasi aurum: et quasi argentum et erunt domino offerentes sacrificia in iusticia: et placebit domino sacrificium iuda in uelutis aut dies seculi: et sicut anni antiqui dicit dominus omnipotens **S' lucam**

**A**ullo tunc: postquam impleti sunt dies purgationis marie secundum legem moysi: tulerunt ihesum in iherosolimam: ut sisterent eum domino sicut scriptum est in lege domini: quia omne masculinum adaperiens uulua: sanctum domino uocabitur: et ut darent hostiam secundum quod dicitur in lege domini: par turturum aut duos pullos colubam: et ecce hoc erat in iherosolimam: cui nomen symeon: et homo iste iustus et innocens: expectans consolationem israhel: et spiritus sanctus erat in eo: et in sinu acceperat a spiritu sancto: non uisurum se morte: nisi prius uideret christum dominum: et uenit in spiritu in templum: et cum induerit puerum ihesum parentes eius: ut faceret secundum consuetudinem legis pro eo: et ipse accepit eum in uulua suas: et benedixit deum dicens: **A**nunc dimittis seruum tuum domine: secundum uerbum tuum in pace: quia uiderunt oculi mei salutare tuum: quod parasti ante faciem omnium populorum: lumen ad reuelationem gentium: et gloriam plebis tue israhel.